SCRIPTA

Numéro Scripta : 4464

Auteur(s) : Richard Coispel [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Coispel, chevalier, donne à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel la rente annuelle de 5 sous et 5 quartiers d'avoine à percevoir de son fief de Courseulles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CVIII, p. 101-102.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Ricardus Coispel, miles, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbacie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus quinque solidos annui redditus et quinque quarteria avene ad festum Sancti Michaelis percipienda annuatim in feodo meo de Cursellis. Et volo ut hec omnia predicta convertantur ad usum monachorum, in recreationem ipsorum, post quatuor anni tempora in quibus minuciones solent fieri. Et, ut hoc ratum permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Auctum est hoc anno gracie millesimo ducentesimo tricesimo quinto.